UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-KHCN Tây Ninh, ngày        tháng   12  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế thực hiện dân chủ trong hoạt động

của Sở Khoa học và Công nghệ

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13 tháng 11 năm 2008; Luật Viên

chức ngày 15 tháng 11 năm 2010;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và

Luật Viên chức ngày 25 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 04/2015/NĐ-CP ngày 09 tháng 01 năm 2015 của

Thủ tướng Chính phủ về việc thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan

hành chính nhà nước và đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 21/2021/QĐ-UBND ngày 22 tháng 10 năm 2021

của UBND tỉnh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ Tây Ninh;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này là Quy chế thực hiện dân chủ

trong hoạt động của Sở Khoa học và Công nghệ.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế

Quyết định số 112/QĐ-KHCN ngày 08 tháng 7 năm 2019 của Giám đốc Sở

Khoa học và Công nghệ về việc ban hành Quy chế thực hiện dân chủ trong hoạt

động của Sở Khoa học và Công nghệ.

Điều 3. Chánh Văn phòng, lãnh đạo các phòng, đơn vị thuộc Sở, công

chức, viên chức Sở Khoa học và Công nghệ căn cứ Quyết định thi hành./.

 Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- UBND tỉnh;

- Ban Dân vận;

- Sở Nội vụ;

- Như điều 3 (t/h);

- Lưu: VT.

		2021-12-31T07:30:36+0000
	Not specified

		2021-12-31T08:07:18+0000
	Not specified

		2021-12-31T08:07:18+0000
	Not specified

		2021-12-31T08:07:19+0000
	Not specified